
ID: 4718 SHITET 1+1 PRANË DETIT TEK
GJIRI I LALZIT 

Në shitje apartament 1+1 në Gjirin e Lalzit, në një lokacion
të preferuar buzë detit, ideal për relaks apo investim
afatgjatë. Prona ndodhet në katin 0 dhe përbëhet nga
ambient ndenjeje me kuzhinë open plan, një dhomë gjumi
dhe një tualet, duke siguruar një organizim praktik dhe
komoditet maksimal. Për më shumë informacion ose për të
rezervuar vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 78,000


